РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

РЕШЕНИЕ

О выведении и введении штатной единицы в финансовое управление администрации МО «Шовгеновский район»

Рассмотрев представленные материалы  администрацией МО «Шовгеновский район» о выведении и введении штатной единицы в финансовое управление администрации МО «Шовгеновский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шовгеновский район», Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»
РЕШИЛ:

1. Вывести из финансового управления администрации штатную единицу специалиста I категории отдела бюджетного учета  и отчетности исполнения бюджетов финансового управления администрации муниципального образования «Шовгеновский район» с 1 января 2016 года.

2. Ввести в финансовое управление администрации штатную единицу ведущего специалиста отдела бюджетного учета и отчетности исполнение бюджетов администрации муниципального образования «Шовгеновский район» с 1 января 2016 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря».
Глава МО «Шовгеновский район»

                        А. Д. Меретуков

а. Хакуринохабль

30 декабря 2015 г.

№ 460

_1310202780